CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội
Tên tôi là: ……………………….. học viên cao học ngành:…………………….
khóa:……………………….…….. mã học viên: ……………..…….…………..
Điện thoại liên hệ: ……………………………………………………………….
Tên đề tài:………………………………………………………………………...
Người hướng dẫn:…………..….. Cơ quan công tác người hướng dẫn:………..
Theo Quyết định số............./QĐ-ĐHCN ngày ….. tháng …. năm 20… của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội về việc giao đề tài và phân công người hướng dẫn đề án tốt nghiệp cho học viên cao học ngành…………… khóa …
[bookmark: _GoBack]Nay tôi đã hoàn thành các học phần trong chương trình đào tạo; hoàn thành các nghĩa vụ tài chính với Nhà trường; hoàn thành nội dung đề án tốt nghiệp và đã kiểm tra bằng phần mềm Turnitin với kết quả đạt yêu cầu theo Quy định.
Được sự đồng ý của người hướng dẫn, tôi viết đơn này kính đề nghị Nhà trường cho phép tôi được bảo vệ đề án tốt nghiệp trong đợt …. năm 202…. trước Hội đồng đánh giá đề án tốt nghiệp.
Tôi xin cam kết sẽ thực hiện đúng các quy định hiện hành của nhà trường.
Trân trọng cảm ơn.
Hà Nội, ngày       tháng      năm 20…..
	Ý kiến của người hướng dẫn
(hoặc đại diện tập thể hướng dẫn)
	Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)